03/07/2020

CAl

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome da Agéncia (Codigo peragdo missdo
CORONEL VIVIDA, PR 4583 0055 03/07/2020
FLindo CNPY/ do Flndo iniclo das Afividades do Fundo
ICAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTQO 00.834.074/0001-23 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%}) No Ano{%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/05/2020 Cota em: 30/06/2020
[ 50146 I o.0889 Il 0,4875 L 5,979100 I 5,979973 [
Administradora
Narme Enderego CNPJ da Adminisiradora
Caixa Econdmica Federal ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CRPE/CNPJ Cornifa Corrente Més/Ano Fotha

MUNICIPIO DE CORCNEL VIVIDA

| 76.985455/0001-56 006.00071008-9

06/2020 81/81

Arialise do Perfit do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagdo
Historico

Saldo Anterior

Aplicacbes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IGF

Taxa de Saida

Salde Brute®

Resgate Bruto em Transito”
{*} Valor sujeito & tributagdio, conforme legislacdo em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Histbrico
25/ 06 RESGATE
IRRF
IGF
26106 APLICACAC
30/06 APLICACAQ

Dados de Tributacdo

InformagSes ao Cotista

Valor em R§
51.881,93C
5.786,38C
49,000
7.61C

2,00

0,00

0,00
57.726,92C

0,00

Valor RS
48,06D

0,00

0,00
43.00C
5.737,38C

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
8.693,940577
967,628508
8,184105

9.653,372980

Qtde de Cotas
8,194105

8,194082
959,432425

IRRF
G,00

Con’sul Lte seu extrate de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que o3 servicos eon-line lhe
proporcionam. Fale com Seu Gerente para solicitar a inibicdo do envio mensal do seu
extrato pelos Correios, Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

duvs extratos, vocé contribui para preservacdo do meic-ambiente!

Prezadofa) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamentso & cadastre cu atualize

sel endereco de e~mail.

Servico de Atendimento ao Colista

SAC: Enderego para Carrespondéncia:
0800 726 0101 |Caixa Postai 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: Endereco Eletrénjca:

0800 725 7474 | httpsi/iwww1.caixa.gov.briatendimentoftelefones da caixa.asp

Acesse o site da CARXA: www.cajxa.gov.br
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03/07/2020 GovConta Caixa

1 Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato: GOVCONTA CAIXA
GovConta CAIXA: 4593600001
Conta Referéncia: 4593/006/00071008-9
Nome: MUNICIPIG DE CORONEL VIVIDA
Periodo: de: 01/06/2020 até: 30/06/2020

trata Maov Pr. Dow.  Histdeleo Waler {835} Sabdo (28
01/06/2020 - SALDO ANTERIOR 0,00
25/06/2020 000000 MANUT CTA 49,060 49,00D
25/06/2020 727220  RESG AUTOM 46,00C 0,00
26/06/2020 261515  CRED TRV 49,00C 49,00C
25/06/2020 990001  APL AUTCM 49,00D 0.00
30/06/2020 006918  SANEPAR 5.737,38C 5.737,38C
36/06/2020 990001 APL AUTOM 5.737,38D 0,00
30/06/2020 - SALDO FINAL 0,00

https:/!govconta.caixa.gov.br/sigov/exirato/conta__indt‘viduaI/imprimir.do?nomeForm=extratoConia%ndividuaIForm&obtwnulE 11



